ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.12.2010  № 28
	О создании жилищно-бытовой  комиссии

             Во исполнение ч.3 ст.40 Конституции Российской Федерации, Жилищного Кодекса РФ по обеспечению условий для осуществления права на жилище:
1. Создать  жилищно-бытовую комиссию (далее Комиссия) в составе:

Председателя:

Попова                                                                       Глава Ростовкинского

Ольга Борисовна                                                       сельского поселения

Заместителя председателя:

Анфиногенова                                                           Ведущий специалист

Светлана Анатольевна                                             Ростовкинского сельского
                                                                                    поселения

Членов комиссии:

Ионова                                                                      Специалист Ростовкинского

Валентина Яковлевна                                              сельского поселения

Кондратьева                                                              Депутат

Людмила Владимировна                                         Совета Ростовкинского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                   (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                       О.Б.Попова